
Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации городского округа «Город Волжск» 
наименование организации 

 
 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 272 о/д 07.05.2014 
 
  
 

О присвоении статуса муниципальной экспериментальной  площадки  
проекту Муниципального учреждения «Отдел образования» 

администрации городского округа «Город Волжск» на 2014-2015 годы  
 
 
 

    В соответствии с Положениями  о городском экспертном совете по 
экспериментальной и инновационной деятельности в образовательных 
учреждениях  г. Волжска  (далее Экспертный  совет), о городской  
экспериментальной площадке, утвержденными  руководителем 
муниципального учреждения «Отдел образования» администрации    
городского округа «Город Волжск» (далее МУОО)   29 октября 2010 года и 
на основании решения  Экспертного совета по экспериментальной и 
инновационной деятельности в образовательных учреждениях г.Волжска  о 
целесообразности присвоения статуса муниципальной экспериментальной 
площадки от 28 апреля 2014 года №1 
приказываю:                                                                    
1. Присвоить  статус муниципальной экспериментальной площадки с 28   
апреля 2014 года научно-исследовательскому проекту  Муниципального 
учреждения «Отдел образования»  администрации городского округа «Город 
Волжск» на тему «Создание организационно - кадровых условий для 
реализации индивидуально-дифференцированного подхода к обучению и 
воспитанию школьников»  с периодом реализации с 2014 по 2015 год. 
2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Руководитель  МУОО администрации 
городского округа «Город Волжск»    Е.Г. Филиппова  
 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
С приказом ознакомлен ___________________________  «____»_________________2014 г. 
 
Исполнил: М.В.Климина   тел. 4-78-91 


